
Kunstausflug mit Autobus
Samstag, 25. Mai 2024

Abfahrt 10:00 von Wien nach Eisenstadt 
Abfahrt 13:00 von Eisenstadt nach Steinberg-Dörfl, Blaudruck Koó
Abfahrt 14:30 von Steinberg-Dörfl nach Hartberg 
Abfahrt 17:00 von Hartberg nach Eisenstadt und weiter nach Wien 

Eintritt frei
Fahrkostenbeteiligung für den Autobus: € 28,-

Info und Anmeldung | office@landesgalerie-burgenland.at  +43 2682 719 5000

Elfie Semotan. Der doppelte Blick.
Angebot | Gratis Busshuttle
Freitag, 24. Mai 2024

Wien/ Albertina - Landesgalerie Burgenland und retour

17:00 Uhr Abfahrt 
Haltestelle NEU Wien Albertina, Operngasse 4-8
18:00 Uhr Ankunft Eisenstadt, Landesgalerie Burgenland

Ab 21:30 Uhr Rückreise über die Anreisestrecke

Jennersdorf - Landesgalerie Burgenland und retour

15:10 Uhr Jennersdorf, Bahnhof
15:25 Uhr Heiligenkreuz i.L., Ortsmitte
15:40 Uhr Güssing, Volksbank
16:00 Uhr Stegersbach, P+R/Hauptplatz
16:20 Uhr Oberwart, Wiener Straße/P+R
16:35 Uhr Bernstein, Hauptplatz
17:00 Uhr Steinberg/Rabnitz P+R
17:05 Uhr Oberpullendorf, Spitalstraße/Hauptplatz
17:20 Uhr Weppersdorf, Busbahnhof
17:40 Uhr Mattersburg, Martinsplatz
18:00 Uhr Eisenstadt, Landesgalerie Burgenland

Ab 21:30 Uhr Rückreise über die Anreisestrecke

Info und Anmeldung | office@landesgalerie-burgenland.at  +43 2682 719 5000

Kultur Burgenland
Durchstreichen




